
宮城ＣＬＴ協第１１号 

令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県 CLT 等普及推進協議会  

会 長  大 内 伸 之   

（公印省略） 

 

『塚田電気工事株式会社新社屋』完成見学会について（ご案内） 

当協議会の運営につきましては，日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，この度，塚田電気工事株式会社様並びに当協議会員の株式会社北洲様のご厚意により，標記建物

の完成見学会を開催することとなりましたので，ご案内申し上げます。 

県産材のＣＬＴを活用したＺＥＢオフィスビルで，自然の力を活用するパッシブデザインを取り入れ

た木造２階建ての物件となります。 

つきましては，別紙様式により令和５年５月１９日(金)までに，下記宛て電子メール又はＦＡＸにてお

申込み願います。 

記 

１ 日  時  令和５年５月２６日（金） 

① １回目 １１：００～１２：００（受付１０:４５～) 

② ２回目 １３：３０～１４：３０（受付１３:１５～) 

２ 定  員  各２０名程度 

※見学会途中からの参加は御遠慮ください。 

３ 場  所  〒989-3124宮城県仙台市青葉区上愛子字松原 47-19 

４ 内  容  （１）設計概要のご説明  設計(株式会社北洲 様) 

（２）工事概要のご説明  施工(株式会社北洲 様) 

（３）完成現場見学 

５ そ の 他  専用駐車場あり 

※駐車可能台数が１０台ですので，乗用車の乗り合わせにご協力をお願いいたします。 

６ 申込期日  令和５年５月１９日（金）迄にＦＡＸ又はメールにて事務局宛お申込み願います。 

 

 ≪見学会におけるお願い≫ 

・施設内見学に際して，スリッパ等の室内履きをご用意ください。 

・定員に達した場合は会員優先，先着順とし，1会員あたり複数名でのご参加をご遠慮いただく場合が

ございますのでご了承下さい。 

・当日に発熱があるなど，ご自身の体調にご不安のある方は，くれぐれもご無理をなさらないよう，お

願い申し上げます。 

 

   

 

ご不明な点がございましたら，下記担当までお問合せください。 

 宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 田畑・小松・日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46号 
電話：022-225-5991/090-1663-7760 Fax：022-225-5994  
Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 
 

塚田電気工事㈱完成イメージ図 

mailto:jimukyoku01@miyagi-clt.com

